UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG

CUỘC VẬN ĐỘNG "NGƯỜI VIỆT NAM ƯU TIÊN DÙNG HÀNG VIỆT NAM"

Số   :  457  /QĐ-MTTW-BCĐTW
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 01  tháng  9  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo Trung ương
cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”

BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG CUỘC VẬN ĐỘNG

“NGƯỜI VIỆT NAM ƯU TIÊN DÙNG HÀNG VIỆT NAM”

- Căn cứ Thông báo số 264-TB/TW ngày 31 tháng 7 năm 2009 của Bộ Chính trị về tổ chức Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”;

- Căn cứ quyết định số 255-QĐ/TW, ngày 4 tháng 9 năm 2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc thành lập Ban Chỉ đạo Trung ương cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”;

- Theo đề nghị của Ban Thường trực Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” và ý kiến thống nhất của các thành viên Ban Chỉ đạo Trung ương Cuộc vận động.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo Trung ương Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Các Ông (Bà) trong Ban Chỉ đạo Trung ương, Ban Thường trực, Tổ giúp việc Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”, Thủ trưởng các bộ, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể, đơn vị kinh tế ở Trung ương và Ban Chỉ đạo các tỉnh, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                        TM.BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG
- Bộ Chính trị, Ban Bí thư (để b/c);                         TRƯỞNG BAN
-Như điều 3 (để thực hiện);

- VPTƯ và các Ban của Đảng;

                       (Đã ký)
- Văn phòng: QH, CTN, CP;
- UBMTTQVN các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Lưu BCĐTW, BTT, TGV, VP.MTTW.

                       Huỳnh Đảm
                                                              Chủ tịch Uỷ ban Trung ương

                                                                    Mặt trận Tổ quốc Việt Nam